(1) Decr. 2, congregat. inst. t. 1, p. 482 et 705. Vide etiam Regulas procuratorum assistentiae, provinciae, collegiorum, etc.

(2) Paupertas, dum vos ab omni terrena sollicitudine segregat, et rerum humanarum affectu exuit, pedes vestros ad annuntiandum Evangelium pacis veloces reddit. (*Epist. 6, Claudii Aquae, an. 1590.*)

(3) Hi apostolico more bini et bini progrediantur. Ubi peculiaris non postulabit necessitas pedibus, et ut

(1) *Constit. part. 6, c. 2, parag. 15, t. 1, p. 410.*

(2) *Constit. p. 411, 412.*